ПРАВИТЕЛЪСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВО ОХРАНЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОД}IШТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОХРАНЫ ЗДОРОВЪЯ СЕМЬИ И РВ,ПРОДУКЦИИ)

Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции

от к06> июля 2018 Ns 3-2018

Комиссия по противодействию коррупции ГБУ РО (ОЦОЗС и Р> провела заседание
в составе:

Председатель комиссии Т.А. Махова

Секретарь комиссии Н.А. Хачирова

члены комиссии:
А.В. Говорухина - врач акуш9р-гинеколог
Л.П. Мирчева * врач акушер-гинеколог
Н.С. Буга - специtшист цо охране труда

Заседание комиссии открыла председатель Т.А. Махова, котор€ш заслуц€ша
секретаря комиссии Н.А. Хачирову о явке членов комиссии и содержании

рассматриваемых вопросов.

Повестка дня:

1.ПОДВедеНие итогов 2 квартала2018 года по результатам выполнения
мероприятий по противодействиtо коррупции.

Заслушали:

1. Председатель комиссии Т.А. Махова предложила заслушать секретаря
Н.А. ХаЧИРОвУ По выгIолнению плана мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУ РО (ОЦОЗС и Р> за 2 квартал 2018 год.

LI.А.Хачирова доложила, что работа по противодействию коррупции
проводилась в соответствии с планом мероприятий, сотруд}Iиков
совершивших правонарушения коррупционFIой направленности нет.

2, ПредседателЬ комиссии Т.А.Махова выступила с анализом
коррупционных рисков, выявлением причин и условий, способствующих
совершению коррупционных правонарушений, а также срассмотрением

.a

обращений граждан о возможных коррупционных правонарушениях в ГБУ
РО (ОЦОЗС и Р>.

Решили:

В срок до 10.07.2018 года провести разъяснительную работу с сотрудниками
подрitзделений медицинского учреждения о недопущении проявлений коррупции
при оказании медицинской помощи.

Председатель комиссии Т.А. Махова вынесла на голосование оценку
антикоррупционной деятельности за 2 квартал 20l8 года.

Проголосовало 5 человек. Единогласно.
<<Против>>-нет,

<В оздеряtавшихся ))-нет

Решили:
Признать работу по противодействию коррупции за 2 квартал 20 1 8 года
удовлетворительной.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

CZ-\A. Махова

Jl---'/,r Н.А. Хачирова